CENTRO DE EDUCAÇÃO E SAÚDE

EDITALNº19,DE6DESETEMBRO DE 2023

HOMOLOGAÇÃODERESULTADOPROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO

O Diretor do Centro de Educação e Saúde da Universidade Federal de Campina Grande - UFCG, Campus
deCuité, no uso de suas atribuições, considerando a aprovação ad referendum do resultado final do
ProcessoSeletivo Simplificado de Provas e Títulos, e em observância aos parágrafos 1º, 2º e 3º do Art. 33 do
Anexo IdaResolução Nº 01/2018, daCSGAF/UFCG, resolve,

Homologar o resultado final do processo seletivo simplificado de provas e titulos para contratação
deProfessorSubstituto,ClasseAssistenteA,Nível1,emregimedetrabalhoT-
40,paraaáreadeconhecimentoNutriçãoClínicaeGastronomia,comvalidadede01(um)anoacontardadatadapubl
icaçãodahomologação do resultado no D.O.U., observadas as disposições do Edital CES Nº 09/2023,
publicado noD.O.U.de 10/07/2023, seção 3,página 57 (3554962) .

UNIDADEACADÊMICADESAÚDE–UAS/CES

CLASSEASSISTENTEA,Nível1–RegimedeTrabalhoT-40

ÁREADECONHECIMENTO VAGAS CANDIDATO
MédiaFinal

RESULTADO

NUTRIÇÃOCLÍNICAEGASTRONOMIA

02

VIVIANEPRISCILABARROSDEM
EDEIROS

98,02
APROVADA

ECLASSIFICADA

LARISSAMARIAGOMESDUTRA
80,94

APROVADA
ECLASSIFICADA

RENALLYDELIMAMOURA 78,46 APROVADA

BRUNORAFAELVIRGÍNIODESOUS
A 74,88 APROVADO

JOSÉJUSTINOFILHO
Diretor